2024 年８月 14 日

各 位

資本剰余金を原資とする配当に関するお知らせ

当社は、2024 年８月 14 日開催の取締役会において、2024 年６月 30 日を基準日とする剰余金

の配当につきまして、配当原資を資本剰余金とすることで、2024 年９月 24 日に開催予定の第

38 回定時株主総会に付議することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額 直近の配当予想

(2023 年 8 月 14 日公表)

前期実績

（2023 年６月期）

基準日 2024 年６月 30 日 同左 2023 年６月 30 日

１株あたり配当金 18 円 75 銭 同左 18 円 50 銭

配当金の総額 325 百万円 ― 320 百万円

効力発生日 2024 年 9 月 25 日 ― 2023 年 9 月 26 日

配当原資 資本剰余金 ― 利益剰余金

(注)純資産減少割合:0.094 (小数点以下 3 位未満切り上げ)

２． 配当の理由

当社の配当方針は、株主各位に対する利益還元を重要な経営方針として位置付け、安定的に配

当を実施していくことを基本方針としており、前回の配当方針に沿った配当を実施いたします。

以 上

会社名  株式会社スカラ

代表者名 取締役 代表執行役社長 新田 英明

（コード番号 4845 東証プライム）

問合せ先 経理部長        上代 大輔

（TEL 03-6418-3960）